

## BÍRÁLÓBIZOTTSÁGI ÜLÉSRŐL KÉSZÜLT JEGYZŐKÖNYV

### I.

#### ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK

- Ajánlatkérő neve és székhelye:** Balatonszőlős Község Önkormányzata (8233 Balatonszőlős, Fő u. 9.)
- A közbeszerzés tárgya:** „Külterületi helyi közutak fejlesztése”
- A közbeszerzési eljárás fajtája, megindításának körülményei:** Ajánlatkérő a Kbt. Harmadik része szerinti, nemzeti eljárásrendben lefolytatott nyílt (Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti) közbeszerzési eljárást kezdeményezett az EKR-en keresztül [EKR000347262023](#) iktatószámon, **2023. március 24.** napján az eljárást megindító felhívás közzétételével.
- Eljárási cselekmény:** Döntési javaslatok eljárás eredményéről
- Helyszín:** A Bírálóbizottság tagjai videokonferencia (google meet) keretében vesznek részt az ülésen.
- Időpont:** 2023. július 12. szerda, 15:00 óra
- A jegyzőkönyv felvételekor jelenlévő személyek:** A Bírálóbizottság tagjai:  
  
Répásy Ildikó – pénzügyi szakértelem  
Győri Sándor – közbeszerzés tárgya szerinti szakértelem  
Dr. Tárnoki Richárd – jogi szakértelem  
Bálint Gyöngyi – közbeszerzési szakértelem
- A közbeszerzési eljárás cselekményeire vonatkozó információk:**  
Ajánlati felhívás közzététele: 2023.03.24.  
Helyszíni bejárás: 2023.03.27. 9.00, jegyzőkönyv kiküldve EKR-ben: 2023.03.28.  
~~Ajánlattételi határidő: 2023.04.11. Kedd, 10:00 óra~~  
Tájékoztatás módosítási szándékról: 2023.04.05.  
Korrigendum megjelenése: 2023.04.11.  
Tájékoztatás hirdetmény megjelenéséről: 2023.04.11.  
Kiegészítő tájékoztatás: 2023.04.13.  
Tájékoztatás módosítási szándékról: 2023.04.13.  
Korrigendum (2.sz.) megjelenése: 2023.04.17.  
Tájékoztatás hirdetmény megjelenéséről: 2023.04.17.  
Kiegészítő tájékoztatás 2.: 2023.04.17.  
Tájékoztatás módosítási szándékról: 2023.05.04.  
Korrigendum (3.sz.) megjelenése: 2023.05.08.

Tájékoztatás hirdetmény megjelenéséről: 2023.05.08.

Kiegészítő tájékoztatás: 2023.05.08.

~~Ajánlattételi határidő: 2023.04.17. hétfő, 11:00 óra~~

~~Ajánlattételi határidő: 2023.05.08. hétfő, 11:00 óra~~

Ajánlattételi határidő: 2023.05.11. csütörtök, 11:00 óra

Árindoklás kérés kiküldve: 2023.05.17., határideje: 2023.05.24. szerda, 11.00 óra

Kiegészítő árindoklás kérés: 2023.06.21., határideje: 2023.06.27. 11.00

Hiánypótlási felszólítás: 2023.06.28., határideje: 2023.07.03. 10.00

Hiánypótlási felszólítás 2.: 2023.07.03., határideje: 2023.07.05. 12.00

**9. Ajánlattevő neve, székhelye, ajánlati elemei:** A 2023.05.11. napján készült bontási jegyzőkönyv szerint:

### **1. rész: Külterületi helyi közutak fejlesztése I.**

**Ajánlattevő neve:** SWIETELSKY Magyarország Kft.

**Székhelye:** 1016 Budapest, Mészáros Utca 13.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 136 264 773

2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24

3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen

4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve:** Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

**Székhelye:** 8445 Csehbánya 227

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 78 535 111

2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24

3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen

4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve:** Stravaco Építőipari Kft.

**Székhelye:** 6710 Szeged, Szabadkai Út 110

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 121 434 555

2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24

3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen

4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve:** Veszprémi Útépitő Építőipari Kft.

**Székhelye:** 8229 Csopak, Bencze László Utca 13.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF): 86 731 920*
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24*
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen*
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen*

**Ajánlattevő neve:** Hazai Építőgépek Társulás Szolgáltató Zrt.

**Székhelye:** 2351 Alsónémedi, Ócsai Út hrsz: 2405/4.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF): 113 538 698*
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24*
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen*
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen*

**Ajánlattevő neve:** ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.

**Székhelye:** 8000 Székesfehérvár, Takarodó út 9.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF): 111 232 305*
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24*
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen*
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen*

**Ajánlattevő neve:** STRABAG Építő Kft.

**Székhelye:** 1117 Budapest, Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF): 123 906 650*
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24*
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen*
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen*

**Ajánlattevő neve:** VIA VOMITO Mélyépítő és Szolgáltató Kft.

**Székhelye:** 8200 Veszprém, Kádártai Út 27.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF): 102 012 178*
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24*
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen*
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen*

**Ajánlattevő neve:** Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

**Székhelye:** 1225 Budapest, Nagytétényi Út 254. B. ép. 1.em.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 113 667 030
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve** Cash Contact Company Zrt.

**Székhelye:** 5000 Szolnok, Szabadság tér 2.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 108 867 450
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve** Nimárk Útépitő Kft.

**Székhelye:** 8200 Veszprém, Lóczy L. Utca 4/A.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 76 141 605
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 0
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve** DATI-SPED fuvarozó és szállítmányozó Kft.

**Székhelye:** 8227 Felsőörs, Fenyves Utca 37.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 80 953 039
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 0
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve** GEO-FORTIS Kft.

**Székhelye:** 1117 Budapest, Hunyadi János Út 9., K. ép.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 150 520 481
2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24
3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen
4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve** Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.

**Székhelye:** 8230 Balatonfüred, Horváth Mihály Utca 16.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 81 555 823

2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24

3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen

4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve** Kiss Épületgépész Kft.

**Székhelye:** 7090 Tamási, Tóvölgy Utca 4.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 139 819 389

2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24

3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen

4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve** Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Zrt.

**Székhelye:** 6060 Tiszakécske, Béke Utca 150.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 97 997 622

2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24

3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen

4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

## 2. rész: Külterületi helyi közutak fejlesztése II.

**Ajánlattevő neve:** SWIETELSKY Magyarország Kft.

**Székhelye:** 1016 Budapest, Mészáros Utca 13.

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 117 951 108

2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24

3. *Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem):* igen

4. *Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem):* igen

**Ajánlattevő neve:** Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

**Székhelye:** 8445 Csehbánya 227

1. *Nettó ajánlati ár összesen (HUF):* 69 779 730

2. *A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között):* 24

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**
4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve:** Stravaco Építőipari Kft.

**Székhelye:** 6710 Szeged, Szabadkai Út 110

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **104 526 795**
2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): **24**
3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**
4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve:** Veszprémi Útépítő Építőipari Kft.

**Székhelye:** 8229 Csopak, Bencze László Utca 13.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **86 568 160**
2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): **24**
3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**
4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve:** Hazai Építőgép Társulás Szolgáltató Zrt.

**Székhelye:** 2351 Alsónémedi, Ócsai Út hrsz: 2405/4.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **114 780 573**
2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): **24**
3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**
4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve:** ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.

**Székhelye:** 8000 Székesfehérvár, Takarodó út 9.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **95 979 624**
2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): **24**
3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**
4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve:** STRABAG Építő Kft.

**Székhelye:** 1117 Budapest, Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **108 933 303**
2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban

megadva, 0-24 hónap között): 24

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve** VIA VOMITO Mélyépítő és Szolgáltató Kft.

**Székhelye:** 8200 Veszprém, Kádártai Út 27.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **92 835 375**

2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve** Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

**Székhelye:** 1225 Budapest, Nagytétényi Út 254. B. ép. 1.em.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **98 455 429**

2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve** Cash Contact Company Zrt.

**Székhelye:** 5000 Szolnok, Szabadság tér 2.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **95 556 470**

2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve** Nimárk Útépítő Kft.

**Székhelye:** 8200 Veszprém, Lóczy L. Utca 4/A.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **67 652 798**

2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 0

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): **igen**

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): **igen**

**Ajánlattevő neve** DATI-SPED fuvarozó és szállítmányozó Kft.

**Székhelye:** 8227 Felsőörs, Fenyves Utca 37.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): **71 914 885**

2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 0

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen

**Ajánlattevő neve** GEO-FORTIS Kft.

**Székhelye:** 1117 Budapest, Hunyadi János Út 9., K. ép.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): 130 263 974

2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen

**Ajánlattevő neve** Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.

**Székhelye:** 8230 Balatonfüred, Horváth Mihály Utca 16.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): 74 399 290

2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen

**Ajánlattevő neve** Kiss Épületgépész Kft.

**Székhelye:** 7090 Tamási, Tóvölgy Utca 4.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): 121 756 635

2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen

**Ajánlattevő neve** Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Zrt.

**Székhelye:** 6060 Tiszakécske, Béke Utca 150.

1. Nettó ajánlati ár összesen (HUF): 95 642 432

2. A kötelezően előírt 36 hónap jótálláson felüli többlet jótállás vállalása (egész hónapokban megadva, 0-24 hónap között): 24

3. Porzó anyagok szállítása kizárólag ponyvával fedetten történik (igen/nem): igen

4. Kizárólag EURO III vagy annál korszerűbb normának megfelelő tehergépjárművek alkalmazása legalább 50 %-ban (igen/nem): igen



## II.

## A KBT. 81. § (5) BEKEZDÉSE SZERINT AZ AJÁNLATOK ÉRTÉKELÉSI SZEMPONT SZERINTI ÉRTÉKELÉSE

## 1. rész: Külterületi helyi közutak fejlesztése I.

|   | 1. részszempont:<br>Nettó ajánlati ár összesen (HUF) |              |                | 2. részszempont:<br>A kötelezően előírt 36 hónap<br>jótálláson felüli többlet jótállás<br>vállalása (egész hónapokban<br>megadva, 0-24 hónap között) |              |                | 3. részszempont: Porzó anyagok<br>szállítása kizárólag ponyvával<br>fedetten történik (igen/nem) |              |                | 4. Kizárólag EURO III vagy annál<br>korszerűbb normának megfelelő<br>tehergépjárművek alkalmazása<br>legalább 50 %-ban (igen/nem) |              |                | ÖSSZESEN |              |                |         |   |
|---|--|--------------|----------------|--|--------------|----------------|--|--------------|----------------|---|--------------|----------------|----------|--------------|----------------|---------|---|
|   | Súlyszám   | Részpontszám | Elért pontszám | Súlyszám   | Részpontszám | Elért pontszám | Súlyszám   | Részpontszám | Elért pontszám | Súlyszám  | Részpontszám | Elért pontszám | Súlyszám | Részpontszám | Elért pontszám |         |   |
| SWIETELSKY Magyarország Kft.                              | 136 264 773,00 HUF                                   | 70           | 55,88          | 3911,44  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 6911,44 |   |
| Euro Car 2006 Kereskedelmi és<br>Szolgáltató Kft.         | 78 535 111,00 HUF                                    | 70           | 96,95          | 6786,66  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 9786,66 | 1 |
| Stravaco Építőipari Kft.                                  | 121 434 555,00 HUF                                   | 70           | 62,70          | 4389,12  | 24,00        | 10             | 0,00   | 0,00         | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 6389,12 |   |
| Veszprémi Útépitő Építőipari Kft.                         | 86 731 920,00 HUF                                    | 70           | 87,79          | 6145,27  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 9145,27 | 3 |
| Hazai Építőgépjártás Szolgáltató Zrt.                     | 113 538 698,00 HUF                                   | 70           | 67,06          | 4694,36  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7694,36 |   |
| ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és<br>Kereskedelmi Kft.  | 111 232 305,00 HUF                                   | 70           | 68,45          | 4791,69  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7791,69 |   |
| STRABAG Építő Kft.  | 123 906 650,00 HUF                                   | 70           | 61,45          | 4301,55  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7301,55 |   |
| VIA VOMITO Mélyépítő és Szolgáltató<br>Kft.               | 102 012 178,00 HUF                                   | 70           | 74,64          | 5224,78  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8224,78 |   |
| Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és<br>Szolgáltató Kft. | 113 667 030,00 HUF                                   | 70           | 66,99          | 4689,06  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7689,06 |   |
| Cash Contact Company Zrt.                                 | 108 867 450,00 HUF                                   | 70           | 69,94          | 4895,78  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7895,78 |   |
| Nimárk Útépitő Kft.                                       | 76 141 605,00 HUF                                    | 70           | 100,00         | 7000,00  | 0,00         | 10             | 0,00   | 0,00         | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 9000,00 |   |
| DATI-SPED fuvarozó és szállítmányozó<br>Kft.              | 80 953 039,00 HUF                                    | 70           | 94,06          | 6583,96  | 0,00         | 10             | 0,00   | 0,00         | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8583,96 |   |
| GEO-FORTIS Kft.   | 150 520 481,00 HUF                                   | 70           | 50,59          | 3540,99  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 6540,99 |   |
| Renezis Ingatlanforgalmazó Kft.                           | 81 555 823,00 HUF                                    | 70           | 93,36          | 6535,29  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 9535,29 | 2 |
| Kiss Épületgépező Kft.                                    | 139 819 389,00 HUF                                   |              | 54,46          | 0,00   | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 3000,00 |   |
| Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Zrt.                         | 97 997 622,00 HUF                                    | 70           | 77,70          | 5438,82  | 24,00        | 10             | 100,00   | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8438,82 |   |

## 2. rész: Külterületi helyi közutak fejlesztése II.

|   | 1. részszempont:<br>Nettó ajánlati ár összesen (HUF) | Súlyszám | Rézpontszám | Elért pontszám | 2. részszempont:<br>A. kötelezően előírt 36 hónap<br>jótálláson felüli többlet jótállás<br>vállalása (egész hónapokban<br>megadva, 0-24 hónap között) | Súlyszám | Rézpontszám | Elért pontszám | 3. részszempont: Porzó anyagok<br>szállítása kizárólag ponyvával<br>fedetten történik (igen/nem) | Súlyszám | Rézpontszám | Elért pontszám | 4. Kizárólag EURO III vagy annál<br>korszerűbb normának megfelelő<br>tehergépjárművek alkalmazása<br>legalább 50 %-ban (igen/nem) | Súlyszám | Rézpontszám | Elért pontszám | ÖSSZESEN |   |
|---|--|----------|-------------|----------------|---|----------|-------------|----------------|--|----------|-------------|----------------|---|----------|-------------|----------------|----------|---|
| SWIETELSKY Magyarország Kft.                              | 117 951 108,00 HUF                                   | 70       | 57,36       | 4014,97        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 7014,97  |   |
| Euro Car 2006 Kereskedelmi és<br>Szolgáltató Kft.         | 69 779 730,00 HUF                                    | 70       | 96,95       | 6786,64        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 9786,64  | 1 |
| Stravaco Építőipari Kft.                                  | 104 526 795,00 HUF                                   | 70       | 64,72       | 4530,60        | 24,00   | 10       | 0,00        | 0,00           | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 6530,60  |   |
| Veszprémi Útépitő Építőipari Kft.                         | 86 568 160,00 HUF                                    | 70       | 78,15       | 5470,48        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 8470,48  |   |
| Hazai Építőgépjármű Szolgáltató Zrt.                      | 114 780 573,00 HUF                                   | 70       | 58,94       | 4125,87        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 7125,87  |   |
| ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és<br>Kereskedelmi Kft.  | 95 979 624,00 HUF                                    | 70       | 70,49       | 4934,06        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 7934,06  |   |
| STRABAG Építő Kft.  | 108 933 303,00 HUF                                   | 70       | 62,10       | 4347,34        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 7347,34  |   |
| VIA VOMITO Mélyépítő és Szolgáltató<br>Kft.               | 92 835 375,00 HUF                                    | 70       | 72,87       | 5101,18        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 8101,18  |   |
| Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és<br>Szolgáltató Kft. | 98 455 429,00 HUF                                    | 70       | 68,71       | 4809,99        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 7809,99  |   |
| Cash Contact Company Zrt.                                 | 95 556 470,00 HUF                                    | 70       | 70,80       | 4955,91        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 7955,91  |   |
| Nimárk Útépitő Kft.                                       | 67 652 798,00 HUF                                    | 70       | 100,00      | 7000,00        | 0,00  | 10       | 0,00        | 0,00           | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 9000,00  | 3 |
| DATI-SPED fuvarozó és szállítmányozó<br>Kft.              | 71 914 885,00 HUF                                    | 70       | 94,07       | 6585,14        | 0,00  | 10       | 0,00        | 0,00           | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 8585,14  |   |
| GEO-FORTIS Kft.   | 130 263 974,00 HUF                                   | 70       | 51,94       | 3635,46        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 6635,46  |   |
| Renezis Ingatlanforgalmazó Kft.                           | 74 399 290,00 HUF                                    | 70       | 90,93       | 6365,24        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 9365,24  | 2 |
| Kiss Épületgépész Kft.                                    | 121 756 635,00 HUF                                   |          | 55,56       | 0,00           | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 3000,00  |   |
| Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Zrt.                         | 95 642 432,00 HUF                                    | 70       | 70,74       | 4951,46        | 24,00   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen   | 10       | 100,00      | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00      | 1000,00        | 7951,46  |   |

### III. ÁRINDOKLÁS-KÉRÉS

Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatok áttanulmányozását követően a Kbt. 69. § (1)-(2) bekezdésében és a Kbt. 72. § (1) bekezdésében meghatározott **árindoklás kérési** lehetőségre tekintettel

az 1. rész vonatkozásában:

- az **Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.** (8445 Csehbánya 227) ajánlattevőt,
- a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevőt,
- a **Veszprémi Útépitő Építőipari Kft.** (8229 Csopak, Bencze László utca 13.) ajánlattevőt,

a 2. rész vonatkozásában:

- az **Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.** (8445 Csehbánya 227) ajánlattevőt,
- a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevőt,
- a **Nimárk Útépitő Kft.** (8200 Veszprém, Lóczy L. Utca 4/A) ajánlattevőt,

árindoklás megadására szólította fel a 2023.05.17. napján megküldött „Árindoklás-kérés” tárgyú dokumentumban részletezettek szerint.

Az árindoklás-kérésben foglaltaknak

az 1. rész vonatkozásában:

- a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevő,

a 2. rész vonatkozásában:

- a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevő

eleget tett, árindoklását határidőben benyújtotta.

Az árindoklás kérésben foglaltaknak

az 1. rész vonatkozásában:

- az **Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.** (8445 Csehbánya 227) ajánlattevő,
- a **Veszprémi Útépitő Építőipari Kft.** (8229 Csopak, Bencze László utca 13.) ajánlattevő,

a 2. rész vonatkozásában:

- az **Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.** (8445 Csehbánya 227) ajánlattevő,
- a **Nimárk Útépitő Kft.** (8200 Veszprém, Lóczy L. Utca 4/A) ajánlattevő,

nem tett eleget, **árindoklást nem nyújtott be.**

## IV.

## A KBT. 81. § (5) BEKEZDÉSE SZERINT AZ AJÁNLATOK ÉRTÉKELÉSI SZEMPONT SZERINTI ÉRTÉKELÉSE ÁRINDOKLÁST KÖVETŐEN

### 1. rész: Külterületi helyi közutak fejlesztése I.

|   | 1. részszempont:<br>Nettó ajánlati ár összesen (HUF) |              |                | 2. részszempont:<br>A kötelezően előírt 36 hónap<br>jótálláson felüli többlet jótállás<br>vállalása (egész hónapokban<br>megadva, 0-24 hónap között) |              |                | 3. részszempont: Porzó anyagok<br>szállítás kizárólag ponyvával<br>fedetten történik (igen/nem) |              |                | 4. Kizárólag EURO III vagy annál<br>korszerűbb normának megfelelő<br>tehergépjárművek alkalmazása<br>legalább 50 %-ban (igen/nem) |              |                | ÖSSZESEN |              |                |         |
|---|--|--------------|----------------|--|--------------|----------------|---|--------------|----------------|---|--------------|----------------|----------|--------------|----------------|---------|
|   | Súlyszám   | Részpontszám | Elért pontszám | Súlyszám   | Részpontszám | Elért pontszám | Súlyszám  | Részpontszám | Elért pontszám | Súlyszám  | Részpontszám | Elért pontszám | Súlyszám | Részpontszám | Elért pontszám |         |
| SWIETELSKY Magyarország Kft.                              | 136 264 773,00 HUF                                   | 70           | 55,88          | 3911,44  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 6911,44 |
| Stravaco Építőipari Kft.                                  | 121 434 555,00 HUF                                   | 70           | 62,70          | 4389,12  | 24,00        | 10             | 0,00  | 0,00         | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 6389,12 |
| Hazai Építőgépj. Társul. Szolgáltató Zrt.                 | 113 538 698,00 HUF                                   | 70           | 67,06          | 4694,36  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7694,36 |
| ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és<br>Kereskedelmi Kft.  | 111 232 305,00 HUF                                   | 70           | 68,45          | 4791,69  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7791,69 |
| STRABAG Építő Kft.  | 123 906 650,00 HUF                                   | 70           | 61,45          | 4301,55  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7301,55 |
| VIA VOMITO Mélyépítő és Szolgáltató<br>Kft.               | 102 012 178,00 HUF                                   | 70           | 74,64          | 5224,78  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8224,78 |
| Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és<br>Szolgáltató Kft. | 113 667 030,00 HUF                                   | 70           | 66,99          | 4689,06  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7689,06 |
| Cash Contact Company Zrt.                                 | 108 867 450,00 HUF                                   | 70           | 69,94          | 4895,78  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7895,78 |
| Nimárk Útépítő Kft.                                       | 76 141 605,00 HUF                                    | 70           | 100,00         | 7000,00  | 0,00         | 10             | 0,00  | 0,00         | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 9000,00 |
| DATI-SPED fuvarozó és szállítmányozó<br>Kft.              | 80 953 039,00 HUF                                    | 70           | 94,06          | 6583,96  | 0,00         | 10             | 0,00  | 0,00         | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8583,96 |
| GEO-FORTIS Kft.   | 150 520 481,00 HUF                                   | 70           | 50,59          | 3540,99  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 6540,99 |
| Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.                           | 81 555 823,00 HUF                                    | 70           | 93,36          | 6535,29  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 9535,29 |
| Kiss Épületgépész Kft.                                    | 139 819 389,00 HUF                                   |              | 54,46          | 0,00   | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 3000,00 |
| Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Zrt.                         | 97 997 622,00 HUF                                    | 70           | 77,70          | 5438,82  | 24,00        | 10             | 100,00  | 1000,00      | igen           | 10  | 100,00       | 1000,00        | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8438,82 |

## 2. rész: Külterületi helyi közutak fejlesztése II.

|   | 1. részcsoport:<br>Nettó ajánlati ár összesen (HUF) | Súlyszám | Részpontszám | Elért pontszám | 2. részcsoport:<br>A kötelezően előírt 36 hónap<br>jótálláson felüli többlet jótállás<br>vállalása (egész hónapokban<br>megadva, 0-24 hónap között) | Súlyszám | Részpontszám | Elért pontszám | 3. részcsoport: Porzó anyagok<br>szállítása kizárólag ponyvával<br>fedetten történik (igen/nem) | Súlyszám | Részpontszám | Elért pontszám | 4. Kizárólag EURO III vagy annál<br>korszerűbb normának megfelelő<br>tehergépjárművek alkalmazása<br>legalább 50 %-ban (igen/nem) | Súlyszám | Részpontszám | Elért pontszám | ÖSSZESEN |   |
|---|---|----------|--------------|----------------|---|----------|--------------|----------------|---|----------|--------------|----------------|---|----------|--------------|----------------|----------|---|
| SWIETELSKY Magyarország Kft.                              | 117 951 108,00 HUF                                  | 70       | 60,97        | 4267,91        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7267,91  |   |
| Stravaco Építőipari Kft.                                  | 104 526 795,00 HUF                                  | 70       | 68,80        | 4816,03        | 24,00   | 10       | 0,00         | 0,00           | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 6816,03  |   |
| Veszprémi Útépitő Építőipari Kft.                         | 86 568 160,00 HUF                                   | 70       | 83,07        | 5815,12        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8815,12  |   |
| Hazai Építőgépi Társulás Szolgáltató Zrt.                 | 114 780 573,00 HUF                                  | 70       | 62,65        | 4385,80        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7385,80  |   |
| ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és<br>Kereskedelmi Kft.  | 95 979 624,00 HUF                                   | 70       | 74,93        | 5244,91        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8244,91  |   |
| STRABAG Építő Kft.  | 108 933 303,00 HUF                                  | 70       | 66,02        | 4621,21        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 7621,21  |   |
| VIA VOMITO Mélyépítő és Szolgáltató<br>Kft.               | 92 835 375,00 HUF                                   | 70       | 77,46        | 5422,55        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8422,55  |   |
| Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és<br>Szolgáltató Kft. | 98 455 429,00 HUF                                   | 70       | 73,04        | 5113,02        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8113,02  |   |
| Cash Contact Company Zrt.                                 | 95 556 470,00 HUF                                   | 70       | 75,26        | 5268,13        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8268,13  |   |
| DATI-SPED fuvarozó és szállítmányozó<br>Kft.              | 71 914 885,00 HUF                                   | 70       | 100,00       | 7000,00        | 0,00  | 10       | 0,00         | 0,00           | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 9000,00  |   |
| GEO-FORTIS Kft.   | 130 263 974,00 HUF                                  | 70       | 55,21        | 3864,49        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 6864,49  |   |
| Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.                           | 74 399 290,00 HUF                                   | 70       | 96,66        | 6766,25        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 9766,25  | 1 |
| Kiss Épületgépezés Kft.                                   | 121 756 635,00 HUF                                  |          | 59,06        | 0,00           | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 3000,00  |   |
| Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Zrt.                         | 95 642 432,00 HUF                                   | 70       | 75,19        | 5263,40        | 24,00   | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | igen  | 10       | 100,00       | 1000,00        | 8263,40  |   |

## V. KIEGÉSZÍTŐ ÁRINDOKLÁS-KÉRÉS

Ajánlatkérő a benyújtott árindoklás áttanulmányozását követően a Kbt. 72. § (1) bekezdésében és a Kbt. 72. § (3) bekezdésében foglalt lehetőségre tekintettel

az 1. rész vonatkozásában:

- a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevőt

a 2. rész vonatkozásában:

- a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevőt

kiegészítő árindoklás megadására szólította fel a 2023.06.21. napján megküldött „Kiegészítő árindoklás-kérés” tárgyú dokumentumban részletezettek szerint.

Az árindoklás-kérésben foglaltaknak

az 1. rész vonatkozásában:

- a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevő,

a 2. rész vonatkozásában:

- a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevő

eleget tett, megfelelő árindoklást nyújtott be.

## VI. HIÁNYPÓTLÁSI FELSZÓLÍTÁS

Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatok és árindoklások áttanulmányozását követően a Kbt. 69. § (1)-(2) bekezdésében és a Kbt. 71. § (1) bekezdésében meghatározott **hiánypótlási** lehetőségre tekintettel a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevőt az 1. és 2. rész vonatkozásában hiánypótlásra szólította fel a 2023.06.28. napján megküldött „Hiánypótlási felszólítás” tárgyú dokumentumban részletezettek szerint.

A hiánypótlási felszólításban foglaltaknak a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevő az 1. és 2. rész vonatkozásában határidőben eleget tett, **megfelelő hiánypótlást nyújtott be.**

## VII. HIÁNYPÓTLÁSI FELSZÓLÍTÁS

Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatok és árindoklások áttanulmányozását követően a Kbt. 69. § (1)-(2) bekezdésében és a Kbt. 71. § (1) bekezdésében meghatározott **hiánypótlási** lehetőségre tekintettel a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevőt az 1. és 2. rész vonatkozásában hiánypótlásra szólította fel a 2023.07.03. napján megküldött „Hiánypótlási felszólítás 2.” tárgyú dokumentumban részletezettek szerint.

A hiánypótlási felszólításban foglaltaknak a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevő az 1. és 2. rész vonatkozásában határidőben eleget tett, **megfelelő hiánypótlást nyújtott be.**

## VIII. DÖNTÉSI JAVASLAT

Az ajánlattevők által benyújtott ajánlatok, árindoklások és hiánypótlások értékelése, illetve a bírálati lapok alapján a Bírálóbizottság az alábbi megállapításokat teszi, illetve az eljárást lezáró döntésekre tesz javaslatot:

### 1. rész: Külterületi helyi közutak fejlesztése I.

1. Egyhangúlag javasoljuk megállapítani, hogy az **Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.** (8445 Csehbánya 227) ajánlattevő által benyújtott ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen a következők miatt:

A 2023.05.17. napján megküldött „Árindoklás-kérés” tárgyú dokumentumban foglaltak szerint Ajánlatkérő árindoklás nyújtására szólította fel az **Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.** ajánlattevőt.

Ajánlatkérő kérte, hogy az indokolásában az ajánlati ár megalapozottságára vonatkozó minden tény, adatot, kalkulációt (legfeljebb két tizedesjegyre kerekítve) bocsásson Ajánlatkérő rendelkezésére ahhoz, hogy megfelelő mérlegelés eredményeként Ajánlatkérő döntést hozhasson az ajánlati ár megalapozottságáról.

Az Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. ajánlattevő a felszólításban megadott határidőig nem nyújtott be árindoklást, így Ajánlatkérő a Kbt. 71. § (10) bekezdésében foglaltakkal összhangban kizárólag az eredeti ajánlatot veheti figyelembe az elbírálás során.

**Az Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. ajánlattevő ajánlata vonatkozásában nem állapítható meg minden kétséget kizáróan, hogy az ajánlattevő által megajánlott áron a tárgyi eljárás közbeszerzési dokumentumaiban meghatározott feladatok szerződésszerű teljesítése reális-e, ezért az ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.**

2. Egyhangúlag javasoljuk megállapítani, hogy a **Veszprémi Útépitő Építőipari Kft.** (8229 Csopak, Bencze László utca 13.) ajánlattevő által benyújtott ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen a következők miatt:

A 2023.05.17. napján megküldött „Árindoklás-kérés” tárgyú dokumentumban foglaltak szerint Ajánlatkérő árindoklás nyújtására szólította fel a **Veszprémi Útépítő Építőipari Kft.** ajánlattevőt.

Ajánlatkérő kérte, hogy az indokolásában az ajánlati ár megalapozottságára vonatkozó minden tény, adatot, kalkulációt (legfeljebb két tizedesjegyre kerekítve) bocsásson Ajánlatkérő rendelkezésére ahhoz, hogy megfelelő mérlegelés eredményeként Ajánlatkérő döntést hozhasson az ajánlati ár megalapozottságáról.

A Veszprémi Útépítő Építőipari Kft. ajánlattevő a felszólításban megadott határidőig nem nyújtott be árindoklást, így Ajánlatkérő a Kbt. 71. § (10) bekezdésében foglaltakkal összhangban kizárólag az eredeti ajánlatot veheti figyelembe az elbírálás során.

**A Veszprémi Útépítő Építőipari Kft. ajánlattevő ajánlata vonatkozásában nem állapítható meg minden kétséget kizáróan, hogy az ajánlattevő által megajánlott áron a tárgyi eljárás közbeszerzési dokumentumaiban meghatározott feladatok szerződésszerű teljesítése reális-e, ezért az ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.**

3. Egyhangúlag javasoljuk megállapítani, hogy a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevő az 1. rész vonatkozásában **érvényes ajánlatot tett**, mely a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja alapján a legjobb ár-érték arány szerinti ajánlat is egyben.

4. Egyhangúlag javasoljuk megállapítani, hogy az eljárás 1. része **eredményes**.

5. Egyhangúlag javasoljuk a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevőt az eljárás 1. részének **nyerteseként** kihirdetni.

6. Egyhangúlag javasoljuk az 1. rész vonatkozásában a vállalkozási szerződés megkötését a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevővel.

7. Ajánlatkérő a Kbt. 81. § (5) bekezdés és a felhívás VI.3.9) „További információk” pont 15.) alpontjában foglaltak alapján a Kbt. 69. § (5) bekezdés szerinti **bírálati cselekményeket az 1. rész tekintetében**

- a. Nimárk Útépítő Kft. (8200 Veszprém, Lóczy L. Utca 4/A.)
- b. DATI-SPED fuvarozó és szállítmányozó Kft. (8227 Felsőörs, Fenyves Utca 37.)
- c. Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Zrt. (6060 Tiszakécske, Béke Utca 150.)
- d. VIA VOMITO Mélyépítő és Szolgáltató Kft. (8200 Veszprém, Kádártai Út 27.)
- e. Cash Contact Company Zrt. (5000 Szolnok, Szabadság tér 2.)
- f. ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (8000 Székesfehérvár, Takarodó út 9.)
- g. Hazai Építőgép Társulás Szolgáltató Zrt. (2351 Alsónémedi, Ócsai Út hrsz: 2405/4.)



- h. Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1225 Budapest, Nagytétényi Út 254. B. ép. 1.em.)
- i. Stravaco Építőipari Kft. (6710 Szeged, Szabadkai Út 110)
- j. STRABAG Építő Kft. (1117 Budapest, Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.)
- k. SWIETELSKY Magyarország Kft. (1016 Budapest, Mészáros Utca 13.)
- l. Kiss Épületgépész Kft. (7090 Tamási, Tóvölgy Utca 4.)
- m. GEO-FORTIS Kft. (1117 Budapest, Hunyadi János Út 9., K. ép.)

**ajánlattevők vonatkozásában NEM végezte el.)**

## **2. rész: Külterületi helyi közutak fejlesztése II.**

1. Egyhangúlag javasoljuk megállapítani, hogy az **Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.** (8445 Csehbánya 227) ajánlattevő által benyújtott ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen a következők miatt:

A 2023.05.17. napján megküldött „Árindoklás-kérés” tárgyú dokumentumban foglaltak szerint Ajánlatkérő árindoklás nyújtására szólította fel az **Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.** ajánlattevőt.

Ajánlatkérő kérte, hogy az indokolásában az ajánlati ár megalapozottságára vonatkozó minden tény, adatot, kalkulációt (legfeljebb két tizedesjegyre kerekítve) bocsásson Ajánlatkérő rendelkezésére ahhoz, hogy megfelelő mérlegelés eredményeként Ajánlatkérő döntést hozhasson az ajánlati ár megalapozottságáról.

Az Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. ajánlattevő a felszólításban megadott határidőig nem nyújtott be árindoklást, így Ajánlatkérő a Kbt. 71. § (10) bekezdésében foglaltakkal összhangban kizárólag az eredeti ajánlatot veheti figyelembe az elbírálás során.

**Az Euro Car 2006 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. ajánlattevő ajánlata vonatkozásában nem állapítható meg minden kétséget kizáróan, hogy az ajánlattevő által megajánlott áron a tárgyi eljárás közbeszerzési dokumentumaiban meghatározott feladatok szerződésszerű teljesítése reális-e, ezért az ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.**

2. Egyhangúlag javasoljuk megállapítani, hogy a **Nimárk Útépítő Kft.** (8200 Veszprém, Lóczy L. Utca 4/A) ajánlattevő által benyújtott ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen a következők miatt:

A 2023.05.17. napján megküldött „Árindoklás-kérés” tárgyú dokumentumban foglaltak szerint Ajánlatkérő árindoklás nyújtására szólította fel a **Nimárk Útépítő Kft.** ajánlattevőt.

Ajánlatkérő kérte, hogy az indokolásában az ajánlati ár megalapozottságára vonatkozó minden tény, adatot, kalkulációt (legfeljebb két tizedesjegyre kerekítve) bocsásson Ajánlatkérő

rendelkezésére ahhoz, hogy megfelelő mérlegelés eredményeként Ajánlatkérő döntést hozhasson az ajánlati ár megalapozottságáról.

A Nimárk Útépítő Kft. ajánlattevő a felszólításban megadott határidőig nem nyújtott be áririndoklást, így Ajánlatkérő a Kbt. 71. § (10) bekezdésében foglaltakkal összhangban kizárólag az eredeti ajánlatot veheti figyelembe az elbírálás során.

**A Nimárk Útépítő Kft. ajánlattevő ajánlata vonatkozásában nem állapítható meg minden kétséget kizáróan, hogy az ajánlattevő által megajánlott áron a tárgyi eljárás közbeszerzési dokumentumaiban meghatározott feladatok szerződésszerű teljesítése reális-e, ezért az ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.**

3. Egyhangúlag javasoljuk megállapítani, hogy a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevő a 2. rész vonatkozásában **érvényes ajánlatot tett**, mely a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja alapján a legjobb ár-érték arány szerinti ajánlat is egyben.

4. Egyhangúlag javasoljuk megállapítani, hogy az eljárás 2. része **eredményes**.

5. Egyhangúlag javasoljuk a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevőt az eljárás 2. részének **nyerteseként** kihirdetni.

6. Egyhangúlag javasoljuk a 2. rész vonatkozásában a vállalkozási szerződés megkötését a **Renesis Ingatlanforgalmazó Kft.** (8230 Balatonfüred, Horváth Mihály utca 16.) ajánlattevővel.

7. Ajánlatkérő a Kbt. 81. § (5) bekezdés és a felhívás VI.3.9) „További információk” pont 15.) alpontjában foglaltak alapján a Kbt. 69. § (5) bekezdés szerinti **bírálati cselekményeket a 2. rész tekintetében**


- a) DATI-SPED fuvarozó és szállítványozó Kft. (8227 Felsőörs, Fenyves Utca 37.)
- b) Veszprémi Útépítő Építőipari Kft. (8229 Csopak, Bencze László Utca 13.)
- c) VIA VOMITO Mélyépítő és Szolgáltató Kft. (8200 Veszprém, Kádártai Út 27.)
- d) Cash Contact Company Zrt. (5000 Szolnok, Szabadság tér 2.)
- e) Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Zrt. (6060 Tiszakécske, Béke Utca 150.)
- f) ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (8000 Székesfehérvár, Takarodó út 9.)
- g) Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1225 Budapest, Nagytétényi Út 254. B. ép. 1.em.)
- h) Stravaco Építőipari Kft. (6710 Szeged, Szabadkai Út 110)
- i) STRABAG Építő Kft. (1117 Budapest, Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.)
- j) Hazai Építőgépi Társulás Szolgáltató Zrt. (2351 Alsónémedi, Ócsai Út hrsz: 2405/4.)
- k) SWIETELSKY Magyarország Kft. (1016 Budapest, Mészáros Utca 13.)
- l) Kiss Épületgépész Kft. (7090 Tamási, Tóvölgy Utca 4.)
- m) GEO-FORTIS Kft. (1117 Budapest, Hunyadi János Út 9., K. ép.)

**ajánlattevők vonatkozásában NEM végezte el.)**

Tekintettel arra, hogy kérdés, észrevétel nem volt, a Bírálóbizottság befejezi a munkáját.  
Jegyzőkönyv lezárva 15 óra 20 perckor.

Mellékletek: a bírálóbizottság tagjainak egyéni bírálati lapja

Hitelesítő:



.....  
(Bálint Gyöngyi - FAKSZ)